

科目	一般会計等財務書類				全体財務書類					連結財務書類																
	一般会計	総計 (単純合算)	相殺消去	純計	地方公営事業会計			総計 (単純合算)	連結修正等	相殺消去	純計	一部事務組合・広域連合				第三セクター				総計 (単純合算)	連結修正等	相殺消去	純計			
					国民健康保険事業特別会計	介護保険特別会計	後期高齢者医療特別会計					東京都二十三区清掃一部事務組合	東京都後期高齢者医療広域連合	特別区人・厚生事務組合	特別区競馬組合	小計	(公社)ゆとりちよだ	(公財)まちみらい千代田	秋葉原タウンマネジメント(株)					小計		
前年度末純資産残高	542,607,140	542,607,140	-	542,607,140	722,731	348,350	124,755	543,802,977	-	-	543,802,977	6,288,023	233,652	628,312	1,225,136	8,375,122	215,260	1,887,180	86,762	2,169,203	554,347,402	-	△ 1,234,000	553,113,402		
銀行貸付金(△)	△ 39,284,918	△ 39,284,918	-	△ 39,284,918	△ 5,404,866	△ 3,825,915	△ 1,463,660	△ 46,959,358	-	1,917,259	△ 45,042,100	△ 551,089	△ 225,293	197,457	△ 719,302	△ 24,850	△ 194,408	7,408	△ 211,848	△ 52,450,050	-	-	△ 2,155,630	△ 50,294,220		
財源	44,358,428	44,358,428	-	44,358,428	5,688,771	3,900,206	1,442,478	55,367,682	-	△ 1,917,259	53,450,623	468,094	6,648,977	227,705	4,564	7,349,339	30,344	209,822	2,335	242,500	61,042,463	-	-	△ 2,155,830	58,886,633	
徴収等	37,810,450	37,810,450	-	37,810,450	4,352,673	2,704,587	1,442,478	46,310,199	-	△ 1,917,259	44,392,840	403,170	3,772,005	169,342	-	4,344,517	-	11,010	-	11,010	48,748,466	-	-	△ 1,960,171	46,788,295	
償還補助金	6,545,977	6,545,977	-	6,545,977	1,316,098	1,195,608	-	9,057,683	-	-	9,057,683	64,923	2,876,973	58,263	4,564	3,008,823	30,344	198,812	-	231,491	12,293,497	-	-	△ 195,659	12,098,338	
本年度差額	8,091,510	8,091,510	-	8,091,510	283,905	74,290	△ 21,182	8,408,523	-	-	8,408,523	△ 62,995	71,690	2,411	162,021	153,037	5,694	15,416	-	30,852	8,992,413	-	-	8,992,413	8,992,413	
固定資産の増減(内部変動)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産評価差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
負債の増減	△ 204,456	△ 204,456	-	△ 204,456	-	-	-	△ 204,456	-	-	△ 204,456	299	-	-	-	299	-	-	-	-	△ 204,158	-	-	-	-	△ 204,158
他団体出資等分の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他団体出資等分の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	394,573	-	-	-	394,573	-	-	-	-	394,573	-	-	-	-	394,573
その他	-	-	-	-	-	-	-	△ 417	-	-	△ 417	-	-	-	-	△ 85,771	-	-	-	-	△ 85,771	-	-	-	-	△ 85,771
本年度純資産変動額	7,887,054	7,887,054	-	7,887,054	283,905	74,290	△ 21,182	8,204,067	-	-	8,204,067	311,464	71,690	908	78,165	482,138	5,694	15,416	9,743	30,852	8,697,057	-	-	8,697,057	8,697,057	
本年度末純資産残高	550,494,194	550,494,194	-	550,494,194	986,636	422,641	103,573	552,007,043	-	-	552,007,043	6,599,487	305,253	629,220	1,303,302	8,837,261	221,054	1,882,596	96,505	2,200,155	563,044,459	-	△ 1,234,000	561,810,459		

